As inscrições serão feitas exclusivamente pela Internet por meio do site da 
Faculdade – www.fcmsantacasasp.edu.br, das 12 horas de 10 de dezembro 
de 2025 até às 23h59 de 22 de janeiro de 2026, mediante o preenchimento da 
ficha de inscrição, upload dos documentos e o pagamento da taxa de                     
R$ 1.010,00 (mil e dez reais), cujo vencimento será no dia 23 de janeiro de 2026.  

2.3. Não serão aceitas inscrições por e-mail, via postal, telefone ou por qualquer 
outro meio não especificado. 

2.4. Cada candidato poderá efetivar apenas uma inscrição. 

2.5. O pagamento da taxa deverá ser efetuado exclusivamente por meio do